
27 
 

野 教 生 第 ３ ５ 号 

平成３１年４月１２日 

 

 各 自 治 会 長 様 

 各地区社会福祉協議会会長 様 

 

野田市教育委員会  

教育長 佐 藤   裕 

 

 

公民館長との懇談会の開催について（依頼） 

 時下、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 日頃から、本市教育行政に多大なご支援ご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。 

 さて、市報等により既にご承知のことと存じますが、児童虐待事件の再発防

止のための取組の一環として、今後毎月各公民館の館長と地域の皆様との懇談

会を開催させていただくことといたしました。複数の地域の皆様５人程度と公

民館長との懇談会を予定しております。 

 つきましては、ご多用のところ恐縮でございますが、貴自治会等の会長若し

くは役員の方お一人に、是非お越しいただき地域の情報をお寄せいただければ

幸いでございます。貴自治会等におかれましては、下記の会場及び日時にご出

席くださいますよう、地域の皆様のご理解ご協力をどうぞよろしくお願い申し

上げます。 

 なお、会長等が替わられている場合は、恐れ入りますが、新会長にお渡しい

ただきたく、重ねてお願い申し上げます。 

  

記 

 

  １ 会場  中央公民館 （自治会等名称） 

  ２ 日時  ４月２０日（土）１０時 

 

     野田市教育委員会 

生涯学習部生涯学習課 

担当 峯崎 

電話 04-7125-1111 内線 2651 

 

 



28 

 

公民館長と地域の方との懇談会 開催概要 

（    公民館） 

開催日時    年  月  日（ ）午   時  分～午   時  分 

出席者 

団体名 氏名 連絡先 

   

   

   

   

   

   

開催概要 

児童虐待等に関する情報 

 

その他の内容 

 

 




	01-1_自治会等出席依頼.pdf
	01-2_懇談会報告様式_開催概要.pdf
	2.pdf

